
平成 29 年 9月 21 日 

ご契約者様 各位 

旭コムテク株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

レンタルサーバサービス メンテナンスのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 お客様へより安定したサービスを提供させて頂く為、下記の内容でメンテナンスを実施いたします。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

作業日時 

2017年 09月 25日(月) 00:00 から 06:00 (24時間表記)  

 

対象プラン 

レンタルサーバサービス 1GB～10GBプランをご利用のお客様 

 

影響範囲 

 メンテナンス作業中、最大 3時間の影響がございます。 

 

・ウェブ、メール、データベース、FTPなど全てのサービス 
（コントロールパネルの操作含む）がご利用いただけません。 
 

     ※メンテナンス中のメールの挙動は、送信元メールサーバにより 
異なり、多くは送信元にエラーとして返されますが、メンテナス後 
に遅れて届く場合もございます。 

  
     ※サーバ自体やIPアドレスなどの設定に変更はございません。 
 

 
以上 


